
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) 
Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/321/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałami: Nr XXII/373/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., 
Nr LXXXIV/1313/2023 z dnia 26 października 2023 r. oraz Nr LXXXVII/1347/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 2 Wyznacza się inkasentami opłaty skarbowej: 

1) Annę Łoniewską - pracownika Starostwa Powiatowego w Prudniku; 

2) Martę Kwaśniewicz - pracownika Starostwa Powiatowego w Prudniku; 

3) Agnieszkę Moskal - pracownika Starostwa Powiatowego w Prudniku; 

4) Aleksandrę Wójs - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Prudniku; 

5) Annę Szkwarek - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Prudniku; 

6) Aleksandrę Sosnowską - pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w Prudniku; 

7) Małgorzatę Gierczakowską - pracownika Urzędu Miejskiego w Prudniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: C9689A90-E9D1-416D-8E2D-086B3122A375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T10:33:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




